
 

Raadsvoorstel       
         
Raadsvergadering:  26 januari 2017     
Agendapunt:   5 
Voorstelnummer:  2017-007 

Onderwerp: 
Ingekomen stukken raad 
 
Ingekomen stukken tot en met donderdag 19 januari 2017. 
 
Raadsleden kunnen tijdens de behandeling van dit agendapunt voorstellen: 
 

- Het college te verzoeken de raad op de hoogte te stellen van de afhandeling 
- Het college voor te stellen een stuk te behandelen tijdens een BO sessie  

 
Ingekomen:  
 

nr. Afzender en onderwerp Advies griffier 

1.  Onderwijshuisvestingsprogramma 2017 t.k. 

2.  Uitvoeringsprogramma Openbare Orde en 
Veiligheid 2017 

t.k. 

3.  Aanvraag vangnetuitkering 2016 t.k. 

4.  Aanpassing tarieven tabel behorende bij de  
Legesverordening 2017 

t.k. 

5.  Documenten gericht aan de raad behorend bij 
de benoeming van de heer A. Damme als 
raadslid op 22 december 2016. 

t.k. 

 
 
        
De griffier 
 
E. van der Voorde  





 
 
 
 
 
Raadsbesluit        
         
Datum raadsvergadering:  26 januari 2017    
Voorstelnummer:                 2017-007 
 
Onderwerp:  Ingekomen stukken tot en met 19 januari  2017 
    
 
De raad van de gemeente Landsmeer 

  

Gelezen het advies van de Griffier 
 
Besluit: 

1.  de stukken onder agendapunt 5 ingekomen tot en met 19 januari 2017 conform 
het advies van de griffier te behandelen. 
 
 

 
De raad van de gemeente Landsmeer 
  

De griffier De voorzitter 
      
 
 

      
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
          
 
 
 
 
 


